
 

 

2020 年 9 月 25 日（金） 

 

【重要】在宅勤務（テレワーク）実施対象期間再延長のお知らせ 

 

お得意様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の第二波 感染拡大予防措置及び、 

海外旅行再開の目途が立つまで、当面の間、在宅勤務（テレワーク）の実施期間を再延長す

ることとしました。 

 

テレワーク実施期間延長のお問い合わせに関しては、引き続きメールにて受付しておりま

すので、下記の連絡先までご連絡をお願い申し上げます。 

尚、お問い合わせ頂きました内容に関して、順次、メールにて折り返し対応させていただい

ておりますが、返信に 3 日ほどお時間を頂戴しておりますことをご了承ください。 

（緊急度が高い内容につきましては担当者より個別に電話で対応させていただきます。） 

また、営業再開については今後の状況から判断し、詳細が決まり次第、弊社ホームページに

てアナウンスさせていただきます。 

 

本対応に伴いお客様および関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

 

【実施期間】 

2020 年 10 月 1 日（木）から当面の間。 

 

【期間後の営業について】 

 海外旅行が再開次第、改めて告知いたします。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社プロコ・エアサービス 

旅行代理店様（営業・団体）：agt@proco-air.co.jp 

旅行代理店様（FIT 予約・発券）：yoyaku@proco-air.co.jp 

個人のお客様： info@proco-air.co.jp 

ホームページ URL： http://www.proco-air.co.jp/ 

mailto:agt@proco-air.co.jp
mailto:yoyaku@proco-air.co.jp
mailto:info@proco-air.co.jp
http://www.proco-air.co.jp/

